
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov
                                          konané dne 8.3. 2023

Přítomni: Kubín, Kubínová, Machková, Wolgner, Dušek, Pruknerová, Jakubcová, Vachková, 
Duchoslavová
Omluveni: Kouba, Cáp
Host: Kadlečková

1. Kontrola úkolů z minulé schůze: nářadí trvá, sokol. materiály trvá, VH rozhodnuta na 
pondělí 27.3. v 10,00 v hale, EEČ – bod 2, oddíl MG na sportovci roku, šatny OK, sletu 
má zájem se zúčastnit 1 rodina, dělící síť – nutno vydržet-již klesá, odhad financí na 
trenéry – bod 3, vystoupení závodního oddílu MG 24.2. bylo hodně navštívené, 
jednodenní soustředění softballu zajištěno, oprava klece bude zjištěna, venkovní 
skládek již přivezen, je jen nutné ho smontovat.

2. EEČ – sebráno Koubovi, ten vše předá Wolgnerovi, který to zkusí do příští schůze. Již 
je také možnost elektronicky vyplňovat přihlášku – návod bude na stránkách, bude 
nutno vytisknout a podepsanou předat vedoucím, kteří vše dodají do následující 
schůze.

3. Starostka poslala email trenérům ohledně obsazení hřišť od dubna (softball) a května 
(volejbal) a na prázdniny. Trenéři softballu mají pochvalu – reagovali okamžitě.

4. V 2. pololetí školního roku nárůst členů 19 – zatím celkem 462.
5. Byly schváleny granty: na Hradecký Sokol 5.000,-, Valentýnský turnaj 4.000,- a 

vrcholovou MG 15.000,-, žádost na dětský karneval jsme stornovali z důvodu stejné 
žádosti KMS.

6. Dušek softbal – letní soustředění zajištěno na 9.7. – 15.7. 2023 v Kostelci n.O., po 
Koubovi přebírá finance oddílu, dále chtějí udržet hodiny v Dynamu Plácky, předán 
příspěvek rodičů za proběhlé jednodenní soustředění.

7. Vachková MG - letní soustředění - 21.8. – 26.8. 2023 v hale  v době 9-13 a 14-17, 
13.3. Filharmonie Hradec Králové – volba Sportovce roku – doprovodný program 
oddílu. 

8. Pruknerová – 5/2023 Cvičíme s rozumem- školení ČOS.
9. Kubín - do příští schůze nutné spočítat, kolik jsme již zaplatili za pronájem v tomto 

školním roce.

Další schůze – 12.4. 2023 v 18,00 u Kubínů

Zápis provedla: Jakubcová


